
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2749185

Prodej bytu 2+kk, 92 m2, OV, 

Nemovitost nabízí

Lenys reality s.r.o.
Dlouhá 730/35, Staré město, 110 00
Praha 8
 

Realitní makléř

Soňa Grofová
Mobil: +420 773 117 998
sgrofova@seznam.cz

Prodej, Byty 2+kk, 92 m2 - Dubai
ČÍSLO ZAKÁZKY: 00004 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:

Prodej, Byty 2+kk, 92 m2 - Dubai

CHIC Tower, která se nachází v části Business Bay, je adresou
obklopenou vodou a co by kamenem dohodil od centra města,
mrakodrapu Burj Khalífa, nákupního centra Dubai Mall a
mezinárodního finančního centra Dubaje. Chic Tower je
inspirovaná léčivými vlastnostmi tyrkysu, místem kde se setkává
wellness a bohatství. Chic Tower je nezaměnitelným rukopisem
jednoho z nejoblíbenějších světových kletnotníků de Grisogono. A
proč zvolit právě tohle místo? V Chic Tower bylo navrženo 7
revitalizačních koupelí. Jsou to lázně, které máte k užívání kdykoliv
potřebujete relaxovat, Vaše osobní Wellness od horkých koupelí až
po studené, 180m dlouhá líná řeka, nejmodernější fitness centra,
bazény, džus bary, kosmetické centrum, místo pro fotbal a Párty
zóna.
Zvolíte-li koupi bytu v Chic Tower, at již s 1 ložnicí o rozloze 92m2
nebo 2 ložnicový  s 152m2, vždy budete přímo u pramene mládí.
CHIC je synonymem pro Vaše mládí, zdraví, pohodu a velmi
komfortní bydlení.
Všechny byty a každý centimetr v Chic Tower byl navržen s
ohledem na vaši pohodu a vyroben s nekompromisní kvalitou. Byty
jsou ztělesněním stylu, inspirující klid s mistrovským využitím
prostoru.
Financování je možné pomocí Platebního plánu - ke koupi Vám
postačí 24% z ceny nemovitosti, dále splácíte ve čtvrtletních
splátkách.
Projekt je ve výstavbě a jeho dokončení je naplánováno
30.10.2026.
V případě této koupě Vám vzniká nárok na obdržení Golden Víza, s
kterým vám také rádi pomůžeme.
Kontaktujte nás a rádi Vám tento skvostný projekt představíme.

CENA: (za nemovitost) 13 968 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 32

Celková podlahová plocha
(m2)

92

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2749185

Prodej bytu 2+kk, 92 m2, OV, 

Druh objektu montovaná

Stav objektu novostavba

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Plocha balkonu (m2) 16

Bezbariérový byt ano

Vybavení balkon

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Telefon
Internet

Ostatní rozvody
Satelit
Kabelová televize
Kabelové rozvody

Topení Jiné

Doprava

vlak
dálnice
silnice
MHD
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Rok kolaudace 2026

Parkování garáž

Ostatní Bezbariérový přístup
Garáž

Užitná plocha (m2) 92

Komunikace betonová

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Charakter okolní zástavby obchodní a obytná

Poloha objektu samostatný

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2749185

Prodej bytu 2+kk, 92 m2, OV, 

3 / 3


